PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2012 - PR

70/2012

69/2012

31/07/2012

Folha:  1/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

DICAVE GARTNER DIST. CAT. VEÍCULOS LTDA     (10861)

1 CAMINHÃO TRAÇADO 6X4, NOVO, 0 KM, ANO 2012, MODELO
2012 OU 2013, EQUIPADO COM MOTOR ELETRÔNICO A
DIESEL, TURBO E COOLER, POTÊNCIA MÍNIMA DE 240 CV,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR QUENTE, FREIO A AR COM
ESTACIONÁRIO NAS RODAS TRASEIRAS, FREIO MOTOR,
CÂMBIO MANUAL DE, NO MÍNIMO, 10 (DEZ) MARCHAS
SINCRONIZADAS A FRENTE E 03 (TRÊS) A RÉ, CABINE COM
PINTURA EXTERNA SÓLIDA NA COR BRANCA. - Marca: VOLVO
6X4

UN 0,0000 203.000,001,00  203.000,00

203.000,00Total do Fornecedor:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

33/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 69/2012

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO TRAÇADO (6X4) E 01 (UMA) CAÇAMBA BASCULANTE 10/12M³,
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
DE JOAÇABA (SC).

d )  Data Homologação: 14/09/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   14   de  Setembro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  33/2012 - PR

70/2012

69/2012

31/07/2012

Folha:  2/2

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

LIBRELATO IMPLMENTOS AGRICOLAS E ROD. LTDA     (10251)

2 CAÇAMBA BASCULANTE SOBRE CHASSI, NOVA, CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 10 M³ (+ FOMINHA EM MADEIRA PARA 12 M³);
ACIONAMENTO INDIRETO; FUNDO, LATERAL E TAMPA
TRASEIRA BASCULANTE EM CHAPA DE, NO MÍNIMO, 6,35 MM
DE ESPESSURA; PARA-CHOQUE HOMOLOGADO; CAIXA DE
FERRAMENTAS, BARRICA PARA ÁGUA, FAIXAS REFLETIVAS
CONFORME LEGISLAÇÃO, TOMADA DE FORÇA PARA VEÍCULO
E CHAPÉU DE PROTEÇÃO DE CABINE; JATEAMENTO, FUNDO
EM EPÓXI (MÍNIMO 02 DEMÃOS) E PINTURA EXTERNA EM
ESMALTE SINTÉTICO NA COR BRANCA.
- DEVERÁ SER ENTREGUE COM TODOS OS EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA A INSTALAÇÃO NO CAMINHÃO DESCRITO
NO ITEM 1. - Marca: LIBRELATO

UN 0,0000 30.000,001,00  30.000,00

30.000,00Total do Fornecedor:

233.000,00Total Geral:

JOAÇABA                  ,   14   de  Setembro   de   2012.

RAFAEL LASKE - PREFEITO
----------------------------------------------------------------------